INDICAÇÃO Nº 153/21

Do edil: Vagner Marques dos Santos

 O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal, para

ver a possibilidade de proceder mais uma vez a distribuição do kit de

higienização contra o covid-19 para a população do município.

Justificativa

 Justifica-se a presente indicação, considerando o recente

aumento no número de casos positivos de covid-19 e na tentativa de

evitar um novo surto da doença em nossa cidade, indico que o

município proceda mais uma vez a distribuição do kit de higienização

para toda a população local.

     Sala das Sessões, 16 de novembro de 2021.

Vagner Marques dos Santos

        Vereador